Realizada a análise do Relatório de Resultados referente
ao mês de agosto/2025, verificou-se que o Plano RegiusPrev obteve uma rentabilidade positiva de
0,68% no mês, 8,36% no acumulado do ano e 12,09% acumulado no período de 12 meses. O
plano conta com 65 participantes ativos e patrimônio total de R$ 577.389,00 (quinhentos e setenta
e sete mil e trezentos e oitenta e nove reais). Observou-se que 100% dos recursos estão alocados
em renda fixa, sendo 83,46% em títulos públicos e 16,54% em fundos de investimento, conforme
relatório em anexo. Item 2º – Informação sobre a 250ª reunião extraordinária, realizada em
17/09/2025, e sobre a 251ª reunião ordinária, realizada em 25/09/2025, ambas do Comitê de